
OBJEDNÁVKA O BJ/54/10/022209/2022č. CES

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: TEREZA, vzdělávací centrum, z.ů.

sídlo: sídlo:

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO:

Online kurz ke klimatickému vzdělávániNázev zakázky:

Předmět plněni: Předmětem plněni je zajištěni a realizace online kurzu, který pomáhá učitelům 
a vzdělavatelům EV. jak komunikovat těma klimatických změn směrem k žákům i na 
veřejnost, a na to, jak je zapojit do činnosti na ochranu klimatu.

Výstupem bude 6 výukových modulu, které obsahuji vybraná témata z publikace Klima 
se měni - a co my?, a dále představuji principy efektivní komunikace témat souvisejicich 
s klimatem, která je nezbytnou součásti klimatického vzděláváni.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

kontaktní 
osoba:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek. 
\ platném zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, 
se akceptaci této objednávky zakladá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Odděleni environmentálních projektu

zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským, 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

Každý modul bude obsahovat:
Vidco/a natočené s odborníkem na klimatické vzděláváni případně s učitelem 
z praxe
Reflexi videa - navazující úkol
Aktivit} , které učitel nebo lektor muže vy zkoušet s žáky v hodině
Prezentaci s obsahem videa a zdroji (ke staženi)
Další materiály, např. upravené infografiky a texty z publikace Klima se měm

kontaktní 
osoba:

zastoupené:
Mgr. Petrem Danišem, ředitelem 
organizace

Hašlalská 756/17
110 00 Praha 1

64933873 DIČ: CZ64933873

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

tel. spojeni: 
e-mail:

tel spojeni: 
e-mail:

Předmět zakázky je v souladu s prioritami, cíli a doporučenými aktivitami Krajské 
koncepce EVVÓ hl. m. Prahy na období 2016 - 2025 a Akčním plánem KK EVVO hl. 
m. Prahv na období 2022 - 2()25.



147 000,- Kč

30 870,- Kč

177 870,- Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: ode dne účinnosti objednávky do 30. 04. 2023

Místo plnění: hlavni město Praha

\E

Platební podmínky:

2.

3

6.

Smluvní sankce:

Stránka 2 z 3

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235 2004 Sh., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl m. jako osoba povinná k daní:

21 dnů od doručení faktury 
objednateli

Cena za předmět plnění bez DPH :
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)
DPH sazba 21 %

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle těto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2 Dodavatel je povinen srním ni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

Předmět plněni bude v souladu s kalkulaci a cenovou nabídkou dodavatele, která je 
přílohou č. I této objednávky.

I Cena za předmět plněni bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 
dokladu (dále jen ..faktura") a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
faktuře.
Faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena 
objednateli nejpozději do 15 dnu od ukončení plněni.
Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané 
hodnoty , ve znění pozdějších předpisu (dále jen .zákon o DPH"), a náležitosti podle § 435 občanského 
zákoníku, ve zněm pozdějších předpisu. Vystavená faktura bude obsahovat označení Objednatele 
a Dodavatele (název, sídlo. IČO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném 
veřejném rejstříku vč. spisové značky.

4. Vyslavená faktura bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis 
fakturovaných položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha faktury apod.). razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost 
a formální a věcnou správnost faktury a číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata (toto číslo musí být 
u plátců DPH v souladu se zveřejněný m číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 pism. d) 
zákona o DPH).

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
faktum vrátil Dodavateli k opravč/doplnčni. V lakovém případě se přeruší ply nuti Ihuty splatnosti 
a nová Ihuta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.
Po předchozí domluvě je Dodavatel oprávněn vy stavit zálohovou faktum do výše maximálně 90 % 
celkové částky.



Další podmínky:

2.

3.

4

5.

6.

7.

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3

Mgr. Petr Daniš 
ředitel organizace 

podepsáno elektronicky

RNDr. Štěpán Kyjovský 
ředitel odboru 

odbor ochrany prostředí 
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal Mgr. Petr

Mgr. Petr DanišDatum: 2022,090a 1135:00
+02'00'

1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, lato evidence je veřejné přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označeni této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.
lato objednávka se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obé smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.
Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 
písemného souhlasu druhé strany.
Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 30 
kalendářních dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomi, 
že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodů k uveřejněni objednávky v souladu s timto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 
objednávka zrušena od počátku V takovém případě se smluvní strany zavazuji poskv tnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové objednávky o stejném obsahu.

8. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

9. Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektu údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpis}', zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (tzv. ..GDPR“). Bližší informace o zpracováváni osobních údajů jsou uveden} na 
vvebu http://vvvv vv .praha.eu/jnp/cz/o jneste/magistrat/gdpr/index.html.

Přílohy:

1 ('enová nabídka dodavatele

RNDr. Štěpán XXTSU
Kyjovský "X”

http://vvvv_vv_.praha.eu/jnp/cz/o_jneste/magistrat/gdpr/index.html


TEREZA

Cenová nabídka na vytvoření produktu:

Online kurz ke klimatickému vzdělávání

Kurz bude pro účastníky z organizací na území Hl. m. Prahy zadarmo.

IC 64933873 | DIC CZ64933873 | Bankovní spojeni 2001247899/2010

• porozumět emocím a psychologii našich reakci (či nečinností) na změnu klimatu;

• osvojit si základy efektivní komunikace změny klimatu k žákům i k veřejnosti;

• získat přístup ke konkrétním metodickým postupům a aktivitám;

• naplánovat si výuku podporující ochranu klimatu s ohledem na potřeby svých žáků.

Popis záměru
Kurz navazuje na publikaci Klima se mění - a co my? a zaměřuje se na komunikaci klimatických 
změn směrem k žákům i na veřejnost, a na to, jak je zapojit do činnosti na ochranu klimatu. 
Nejedná se tedy o kurz o klimatické změně, ale o kurz, který pomáhá učitelům a vzdělavatelům 
porozumět potřebám a postojům mladé generace ke klimatu, a na základě toho si osvojit 
metody a přístupy, které povedou k efektivnímu a na řešení orientovanému klimatickému 
vzdělávání.
Online kurzem si mohou projit nejen učitelé, ale i zájemci z řad center ekologické výchovy, 
vedoucí skautských oddílů a dalších lektorů neformálního vzdělávání.
Kurz účastníkům umožni:

TEREZA, vzdělávací centrum, z ú
Haélalská 17, 110 03 Praha 1

Vytvoříme
6 výukových modulů, které obsahují vybraná témata z publikace Klima se mění - a co 
my, a dále představují principy efektivní komunikace témat souvisejících s klimatem, která je 
nezbytnou součástí klimatického vzdělávání.
Každý modul bude obsahovat:

• Video/a natočené s odborníkem na klimatické vzdělávání případné s učitelem z praxe

• Reflexi videa - navazující úkol

• Aktivity, které učitel může vyzkoušet s žáky v hodině

• Prezentaci s obsahem videa a zdroji (ke staženi)

• Další materiály, např. upravené infografiky a texty z publikace Klima se mění



TEREZA

• Propagační webová stránka, která kurz představuje

3.

4.
5.
6.

49 000 Kč
30 000 Kč
59 000 Kč
9 000 Kč

147 000 Kč
DPH 21 % 30 870 Kč
Celkem s DPH 177 870 Kč

Nabídku zpracoval: Mgr. PetrDaniš, ředitel vzdělávacího centra TEREZA

IČ: 64933873 | DIČ CZ64933873 | Bankovní spojeni 2001247899/2010

Další produkty nezbytné pro fungování kurzu

• Úvodní video ke kurzu

• Webové prostředí, kde je kurz umístěn (přístupné jen přihlášeným účastníkům), kde je 
homepage, 6x webová podstránka (pro každý modul) a další infrastruktura

• Komunikace kurzu na sociálních sítích a emailem

Co i'a to ;ika mlada generace9

Neučím o klímatu, učím pro budoucnost

tc.. v•TiG:;.i ÍG riepJjdO

H a vně o tom ri uvme Ale jak9

TEREZA, vzdělávací centrum, z ú
Hašlalská 17, 110 03 Praha 1

Rozpočet
Střih a úprava 6 videí s odborníky a 1 úvodního videa (7x7 000 Kč =) 

Grafická úprava (návrh prvků na web, grafika materiálů ke stažení atd.) 
Webdesign, kompletní postavení a naplněni webu kurzu

Copywriting, příprava propagační stránky kurzu
Celkem bez DPH

Obsah: Moduly online kurzu (názvy jsou pracovní)
1. My všichni potřebujeme klimatické vzdělávání
2. Jak zači


